



مشترک در آینه مطبوعات

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۴

تفاهم نامه همکاری های علمی با دانشگاه شهیدمدنی استان آذربایجان شرقی منعقد شد

دکتر صادقی آزاد رئیس دانشگاه شهید مدنی آذربایجان و هیئت همراه ۱۴۰۱ به جهت افزایش همکاری های علمی و تحقیقاتی این دانشگاه با شرکت برق منطقه ای آذربایجان با دکتر اسماعیل زاده دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان در این دیدار رئیس دانشگاه شهید مدنی با اشاره به اهمیت گسترش ارتباط صنعت با دانشگاه و اهمیت انرژی برق در گسترش زیر ساختهای منطقه؛ افزایش استفاده از پتانسیل های دوجانبه در زمینه های آموزشی و تحقیقاتی را خواستار شد. دکتر اسماعیل زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان نیز با ابراز خوشحالی از وجود یک ظرفیت علمی در دانشگاههای منطقه ، بر لزوم استفاده از این ظرفیت برای حل مسائل صنعت برق و سایر مسائل در زمینه های گوناگون تاکید کرد. وی همچنین جایگاه علمی دانشگاه شهید مدنی آذربایجان را والا توصیف کرده و افزایش جایگاه قراردادهای تحقیقاتی شرکت و ایجاد جذابیت لازم برای محققان و ترغیب مشارکت در پروژه های شرکت را یک فاکتور اساسی توصیف و بر لزوم توجه به این موضوع برای ارتقای سطح علمی تحقیقات را خواستار شد. همچنین با توجه به پتانسیل ها و ظرفیت های محلی و امکانات دانشگاهی از جمله وجود فضا و توان علمی مناسب برای ایجاد نیروگاههای خورشیدی در منطقه ، ضمن اعلام حمایت از انجام تحقیقات در این زمینه ، شرکت برق منطقه ای آذربایجان را به عنوان حامی اصلی اینگونه پروژه ها عنوان کرد .گفتنی است در پایان این دیدار تفاهم نامه فی مابین بین شرکت برق منطقه ای آذربایجان و دانشگاه شهید مدنی آذربایجان امضا و مبادله شد.

پایگاه خبری توانیر



دیسپاچینگ منطقه ای شمالغرب ارزیابی شد



به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان، در مراسم آغازین این ارزیابی؛ مدیر دیسپاچینگ منطقه ای آذربایجان ضمن ابراز خوشحالی از حضور ارزیابان شرکت های توانیر و مدیریت شبکه در شرکت برق منطقه ای آذربایجان به ارائه گزارشی از ساختار، گستردگی، حوزه جغرافیایی و آخرین وضعیت شبکه برق و شبکه اسکادا و مخابرات تحت پوشش شرکت برق منطقه ای آذربایجان در سه استان پرداخت. مهندس امجدی در ادامه گزارشی از آخرین عملکرد حوزه های مختلف دیسپاچینگ منطقه آذربایجان اعم از برنامه ریزی، بهره برداری، مخابرات و تله متری و اسکادا و جایگاه ویژه دیسپاچینگ آذربایجان در بین دیسپاچینگهای منطقه ای سراسر کشور، اقدامات ویژه دیسپاچینگ آذربایجان در حوزه های بازبایی، بهره برداری شبکه الکتریکی، تکمیل زیرساخت مخابرات فیبرنوری، مطالعات و ... ارائه کرد. وی با بیان مهمترین طرحها و پروژه های کلان منطقه شمالغرب در حوزه های مختلف از جمله اتصال شبکه های برون مرزی، تکمیلی نیروگاهی، توسعه ای و بهینه سازی، اسکادا و مخابرات، تولیدات پراکنده و مشترکین صنعتی و تجاری، امنیت سایبری، مزایای ارزیابی ها را در شناسائی نقاط قوت و نقاط قابل بهبود و نیز سنجش کمی و کیفی و چگونگی ارائه خدمات و تاثیرگذاری نتایج آن در رشد و تعالی دیسپاچینگ های منطقه را مورد تاکید قرار داد. در ادامه مهندس سعادت نیا، سرپرست تیم ارزیاب و نماینده دیسپاچینگ ملی ضمن قدر دانی از میزبانی شرکت برق منطقه ای آذربایجان جهت انجام فرآیند ارزیابی؛ اهداف این دوره از ارزیابی از جمله تبادل تجربیات موفق و ارزنده مناطق، ریشه یابی اشکالات مختلف بهره برداری شبکه سراسری و طراحی مکانیزمهای علمی و علمی جهت اصلاح اشکالات، تقدیر از خدمات دیسپاچینگهای مناطق در همکاری و عیب یابی و رفع اشکالات مختلف بهره برداری، شناسائی و برنامه ریزی چالشهای نیروی انسانی متخصص حوزه های دیسپاچینگ و مخابرات مناطق، نظارت بر استقرار و رعایت الزامات فنی مختلف بهره برداری شبکه الکتریکی و مخابراتی مناطق، ارتقاء شاخصهای بهره برداری شبکه الکتریکی و مخابراتی از جمله رویت پذیری منطقه، رویت پذیری صنایع و رویت پذیری تولیدات پراکنده و رویت پذیری شرکتهای توزیع، ارتقاء دانش فنی و آموزشی کارکنان دیسپاچینگ، لزوم ارتقاء امنیت سایبری در حوزه OT، شناسائی و همکاری در راستای تعیین فیدرهای سریع القطع برای مدیریت های بار، پیگیری راه اندازی مرکز اسکادای جدید منطقه شمالغرب، هماهنگی با شرکتهای همجوار در بهره برداری شبکه سراسری، عنوان نمود. پس از اتمام جلسه افتتاحیه، بازدید از دیسپاچینگ جدید به همراه تیم ارزیابی بعمل آمد و سپس ارزیابی دیسپاچینگ در چهار حوزه بهره برداری، برنامه ریزی، اسکادا، مخابرات در محل دیسپاچینگهای نیروگاه و شهریار انجام شد.

بسته پذیرندگان

انسانی سرمایه‌های ایران قسمت و ستا، بانک و خدمات مالی و سرمایه‌گذاری

رو به رو پذیرندگان پول ملی
• تسهیلات خرید و خدمات مالی و خدمات POS
• بانک و خدمات بانک کرمانشاه

«دنیای اقتصاد» به شما «قدرت پیش‌بینی» می‌دهد

دنیای اقتصاد

روزنامه صبح ایران

۳۲ صفحه • ۵۰۰۰ تومان
سه شنبه ۴ بهمن ماه ۱۳۹۱
۲۰۲۴ (زایه) ۲۴
سال سی و یکم • شماره ۵۶۵۵

تورم‌های آبرمکن پنجم بهمن می‌شود

ابرمعافیت مالیات بر عایدی

دنیای اقتصاد: مهاباد می‌تواند به ۱۰-۱۲ درصد می‌رسد. طرح‌های مالیاتی که در این روزها در مجلس شورای اسلامی مطرح شده است، می‌تواند به ۱۰-۱۲ درصد می‌رسد. طرح‌های مالیاتی که در این روزها در مجلس شورای اسلامی مطرح شده است، می‌تواند به ۱۰-۱۲ درصد می‌رسد.

توپ ریاضت در زمین بورس

دنیای اقتصاد: از جمله مسائلی که در این روزها در مجلس شورای اسلامی مطرح شده است، می‌تواند به ۱۰-۱۲ درصد می‌رسد.

پرش نفتی هادر ۱۰۰ شرکت برتر

بناهای موفق سال معرفی شدند؛ سهم ۹۵ درصدی از صادرات

بسته تحریمی منتهای سپاه به تصویب رسید

توقف اروپا پشت خط قرمز ایران

جورج تونک، مدیر عامل شرکت پارس پترو، در این روزها در مجلس شورای اسلامی مطرح شده است.

سرورانه

شوروت احتیاط در تفسیر نرخ بیکاری

دکتر زهرا کریمی

برخی از اقتصاددانان با احتیاطی به کاهش نرخ بیکاری در سال ۱۳۹۱ به دلیل کاهش هزینه‌های تولید و بهبود وضعیت اقتصادی کشور اشاره می‌کنند. دکتر زهرا کریمی، مدیر عامل بانک مرکزی، در این روزها در مجلس شورای اسلامی مطرح شده است.

کزارش

ورود ناخدا؛ به توفان ازبی

دنیای اقتصاد: ورود ناخدا به توفان ازبی در این روزها در مجلس شورای اسلامی مطرح شده است.

رویداد

رویاوی شورای رقابت و بورس

شورای رقابت و بورس در این روزها در مجلس شورای اسلامی مطرح شده است.

گزارش

کمر کازیر سن بلوغ

کمر کازیر سن بلوغ در این روزها در مجلس شورای اسلامی مطرح شده است.

تحلیل

تقارن حکمرانی خوب با توسعه گرا

تقارن حکمرانی خوب با توسعه گرا در این روزها در مجلس شورای اسلامی مطرح شده است.